R E Q U E R I M E N T O  Nº. 590
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/7/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente,  informe sobre a possibilidade de efetuar recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua Henrique Reis, na Vila Maria, a fim de atender aos anseios de todos aqueles que utilizam a destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de julho de 2012.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

rcs